АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9.10.2024 г. № 1-п                                                                                                                       с.Бобринка

О включении имущества в муниципальную

имущественную казну Бобринского

сельского поселения.

         В соответствии со ст. 294, 299 Гражданского Кодекса РФ, Положения о

Муниципальной имущественной казне, утверждённой Решением Совета № 27 от

27.06.2011,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Включить  в муниципальную имущественную казну Бобринского сельского

поселения недвижимое имущество согласно приложению 1.

          2.Специалисту - бухгалтеру (Эйхвальд Г.А.) внести изменения в реестры

имущества, находящегося в муниципальной собственности Бобринского сельского

поселения и муниципальную имущественную казну Бобринского сельского

поселения.

           3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

   за собой.

Глава  Бобринского

сельского поселения                                                               Т.В.Риффель